
                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Esito di gara

COMUNE DI PRATO

Sede: piazza del Comune n.  2 -  59100 Prato (PO), Italia

Codice Fiscale: 84006890481

SEZIONE I) Amministrazione aggiudicatrice: I.1) Comune di Prato – Servizio

Gare, Provveditorato e Contratti – via dell’Accademia, 42 59100 Prato, Italia

– Persona di contatto: Dott. Luca Poli – tel. 05741836672 -

gare@comune.prato.it – codice NUTS ITI15 www.comune.prato.it –

http://www.comune.prato.it/trasparenza/gare-contratti/home.htm I.4) Autorità

locale I.5) Servizi generali delle amministrazioni pubbliche.

SEZIONE II) Oggetto II.1) II.1.1) Appalto per l’affidamento del servizio

assicurativo inerente la polizza RCT/O: n. 591 II.1.2) 66516000 Servizi di

assicurazione di responsabilità civile II.1.3) Servizi II.1.4) vedi punto

II.1.1) II.1.6) no II.1.7) valore totale dell’appalto (iva esclusa)

2.925.000,00 EUR II.2) II.2.3) ITI15 II.2.4) vedi punto II.1.1) II.2.5)

Criteri di qualità da P1 a P7 – P1 / Ponderazione: 5; P2 / Ponderazione: 5;

P3 / Ponderazione: 15; P4 / Ponderazione: 7; P5 / Ponderazione: 15, P6: /

Ponderazione: 3, P7/ Ponderazione: 20, Prezzo – Ponderazione: 30 II.2.11)

Opzioni: si – E’ prevista la possibilità di proroga per 6 mesi II.2.13) no

II.2.14) Per la descrizione dei criteri di valutazione si rimanda al

disciplinare di gara pubblicato sul profilo di committente.

SEZIONE IV: Procedura IV.1) IV.1.1) Procedura aperta IV.1.8) Sì IV.2.1)

Numero dell'avviso nella GU S: 2018/S 078-174114 – GURI 5ª serie speciale n.

47/2018.

SEZIONE V) Aggiudicazione di appalto: Appalto per l’affidamento del servizio



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

assicurativo inerente la polizza RCT/O. Un contatto d’appalto è stato

aggiudicato: sì V.2) V.2.1) Data di conclusione del contratto d’appalto:

17/06/2020 V.2.2) Numero di offerte pervenute: 5. L’appalto non è stato

aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici V.2.3) Nome e

indirizzo del contraente: Lloyd's of London — sindacato leader Tokio Marine

Kiln, Milano, Italia; Codice NUTS: ITC4C. Il contraente non è una PMI V.2.4)

Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto: 1.350.000,00 EUR.

Valore totale del contratto d’appalto: 525.843,78 EUR.

SEZIONE VI) Altre informazioni VI.3) Si precisa che il presente avviso

aggiorna il contenuto delle sezioni V.2.1, V.2.3, V.2.4 e VI.4.3 del

precedente avviso di appalto aggiudicato 2018/S 214-490850 e GURI 5ª serie

speciale n. 131/2018, a seguito dello scorrimento della graduatoria con nuovo

affidamento, come stabilito della D.D. 3608/2019 VI.4) VI.4.1) TAR Toscana –

via Ricasoli, 40 – Firenze 50122 Italia tel. 055267301 fax 055293382

indirizzo internet: http://www.giustizia-amministrativa.it VI.4.3)

Determinazione di affidamento del servizio – scorrimento graduatoria secondo

classificato n. 3608 del 26/11/2019 esecutiva dal 28/11/2019. Ricorso entro

30 giorni dalla data di ricevimento della comunicazione di aggiudicazione.

Il dirigente del servizio gare provveditorato e contratti

dott. Luca Poli


